

## **Njordrum ApS**

**Filmbyen 19  
8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 39 50 38 59**

## **Årsrapport for 2022**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 03/04 2023

---

Martin Vienberg  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Njordrum ApS  
Filmbyen 19  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39 50 38 59  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Martin Vienberg, adm. direktør  
Lars Vejen-Jensen, direktør  
Steffen Toft, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, markedsføring og salg af fritidshuse samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 874.929, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.024.710.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.163.163</b>	<b>194.318</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(37.355)	(48.253)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.125.808</b>	<b>146.065</b>
Finansielle omkostninger	1	(3.589)	(970)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.122.219</b>	<b>145.095</b>
Skat af årets resultat	2	(247.290)	(31.940)
<b>Årets resultat</b>		<b>874.929</b>	<b>113.155</b>
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		(29.137)	(29.137)
Overført resultat		904.066	142.292
		<b>874.929</b>	<b>113.155</b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		74.710	112.065
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>74.710</b>	<b>112.065</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		55.225	55.225
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>55.225</b>	<b>55.225</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>129.935</b>	<b>167.290</b>
Råvarer og hjælpematerialer		45.040	23.510
<b>Varebeholdninger</b>		<b>45.040</b>	<b>23.510</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.653	12.893
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.000.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	241.873
Andre tilgodehavender		100.658	74.260
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		111.364	161.018
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.222.675</b>	<b>490.044</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>86.740</b>	<b>396.628</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.354.455</b>	<b>910.182</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.484.390</b>	<b>1.077.472</b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Reserve for udviklingsomkostninger		58.273	87.410
Overført resultat		816.437	(87.629)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.024.710</u></b>	<b><u>149.781</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	4	<u>16.436</u>	<u>24.654</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>16.436</u></b>	<b><u>24.654</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	29.093
Gæld til tilknyttede virksomheder		51.372	0
Gæld til kapitalinteresser		0	616.023
Selskabsskat		366.872	199.782
Anden gæld		<u>0</u>	<u>58.139</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>443.244</u></b>	<b><u>903.037</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>443.244</u></b>	<b><u>903.037</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.484.390</u></b>	<b><u>1.077.472</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for udviklingsomk ostninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	150.000	87.410	(87.629)	149.781
Årets resultat	0	(29.137)	904.066	874.929
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>150.000</b>	<b>58.273</b>	<b>816.437</b>	<b>1.024.710</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.589	970
	<b>3.589</b>	<b>970</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	255.508	38.764
Årets udskudte skat	(8.218)	(6.824)
	<b>247.290</b>	<b>31.940</b>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>
		<u>186.775</u>
Kostpris 1. januar 2022		186.775
Kostpris 31. december 2022		186.775
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		74.710
Årets afskrivninger		37.355
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		112.065
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<b>74.710</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	24.654	31.478
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(8.218)</u>	<u>(6.824)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022</b>	<b><u>16.436</u></b>	<b><u>24.654</u></b>
 <b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	<u>16.436</u>	<u>24.654</u>
	<b><u>16.436</u></b>	<b><u>24.654</u></b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.